
 
 

Sist oppdatert 15/10-19 av Marte Gjøringbø (Geriatrisk spesialfysioterapeut) 

NAMDALS FAGFORUM INNEN DEMENS OG ALDERSPSYKIATRI 

 
 

KOMMUNENE NAVN TLF.NR.  KOMMENTARER 

Namsos  Hilde Heggdal (demenskoordinator) 
Nadia Tiller (vernepleier) 

91 68 96 85  
99 10 15 40 

Kontortid hver torsdag.  
Demensteam@namsos.kommune.no 

Fosnes Ingunn Duun (spes.spl. i geriatri) 91 64 37 75  Ingunn.duun@fosnes.kommune.no 

Leka Erna Borgan (Assisterende sykepleiesjef) 97 75 85 91 Erna.Borgan@leka.kommune.no 

Grong Else Lindseth (psykiatrisk sykepleier) 
Evt Estil (Spl/rådgiver rehabilitering) 

74 31 22 12 
48 07 22 91 

Else.lindseth@grong.kommune.no 
Evy.estil@grong.kommune.no 

Overhalla Anne Marit Rian (geriatrisk sykepleier)   
Laila Sørgaard (geriatrisk sykepleier)  
Tone Tømmerås (psykiatrisk sykepleier) 

950 29 323 
eller 993 74 000 

Kontortid hver onsdag.  
 

Flatanger Nina Strømsnes (geriatrisk sykepleier) 
Iren Halbostad (geriatrisk sykepleier) 

95 21 43 62 
47 61 31 58 

Nina.stromsnes@flatanger.kommune.no 
Iren.Halbostad@flatanger.kommne.no 

Namsskogan Vigdis Lindsetmo (enhetsleder institusjon) 41 51 91 52 Vigdis.lindsetmo@namsskogan.kommune.no 

Osen Jorunn Haugan (demenskoordinator) 
Tove Haugen (Pleie- og omsorgsleder) 

90 47 29 54 
90 29 96 87 

Jorunn.haugan@osen.kommune.no 
Tove.haugen@osen.kommune.no 

Høylandet Reidun Bach Lona (psykiatrisk sykepleier) 95 28 33 29 Reidun.bach.lona@hoylandet.kommune.no (tirs) 

Vikna Margareth Valø (leder i teamet) 
Hilde Aukrust (sykepleier) 
Gjertrud Grindvik (sykepleier) 

915 98 524 margareth.valo@vikna.kommune.no 
hilde.aukrust@vikna.kommune.no 
gjertrud.grindvik@vikna.kommune.no 

Nærøy Torill Ø. Svendsen (fagleder institusjon) 
Lena Kristoffersen Nordahl (ergoterapeut) 

74 38 28 35 
41 47 75 90 

Torill-o.svendsen@naroy.kommune.no 
Lena.kristoffersen.nordahl@naroy.kommune.no 

Namdalseid Marte Skevik (sykepleier) 91 87 63 15  

Lierne Demensteam under åpen omsorg:  
Edith B. Valfridsson (helse/omsorgssjef) 
Mariann Kværnan (avd.spl.)  

 
74 34 35 53 
74 34 35 23 

 
Edith.Valfridsson@lierne.kommune.no 
Mariann.Kværnan@lierne.kommune.no 
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